
615864-2024 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 615864-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa – Zakup i dostawa energii elektrycznej 
do obiektów Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu Badawczego, 
zlokalizowanych na terenie kraju.
OJ S 199/2024 11/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy
E-mail: piotr.zych@pgi.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup i dostawa energii elektrycznej do obiektów Państwowego Instytutu 
Geologicznego – Państwowego Instytutu Badawczego, zlokalizowanych na terenie kraju.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa energii elektrycznej do obiektów 
Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu Badawczego 
zlokalizowanych na terenie kraju. 1. Szczegółowy zakres oraz sposób realizacji przedmiotu 
zamówienia został określony w: 1.1. załączniku nr 1 do SWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”; 
1.2. załączniku nr 2 do SWZ – „Projektowane postanowienia umowy”.
Identyfikator procedury: f659ab36-1123-4bba-8a99-23055f363aac
Wewnętrzny identyfikator: EDZ.26.38.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: W celu skrócenia terminu na składanie ofert, 
Zamawiający na podstawie art. 138 ust. 2 pkt 1 Ustawy opublikował wstępne ogłoszenie 
informacyjne, o którym mowa w art. 89 ustawy zawierające wszystkie informacje o warunkach 
zamówienia dostępne w chwili przekazania wstępnego ogłoszenia informacyjnego do 
publikacji Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej. Ogłoszenie zostało opublikowane w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 23.07.2024 r. pod numerem 441171-2024 i na stronie 
Zamawiającego pod adresem: https://www.pgi.gov.pl/zamowienia/przetargi/profil-nabywcy
/dostawy/15442-dostawa-energii-elektrycznej-dla-obiektow-pig-pib.html

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Rakowiecka 4  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-975
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/615864-2024
mailto:piotr.zych@pgi.gov.pl
https://www.pgi.gov.pl/zamowienia/przetargi/profil-nabywcy/dostawy/15442-dostawa-energii-elektrycznej-dla-obiektow-pig-pib.html
https://www.pgi.gov.pl/zamowienia/przetargi/profil-nabywcy/dostawy/15442-dostawa-energii-elektrycznej-dla-obiektow-pig-pib.html


615864-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4. Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320),

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup i dostawa energii elektrycznej do obiektów Państwowego Instytutu 
Geologicznego – Państwowego Instytutu Badawczego, zlokalizowanych na terenie kraju.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa energii elektrycznej do obiektów 
Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu Badawczego 
zlokalizowanych na terenie kraju. 1. Szczegółowy zakres oraz sposób realizacji przedmiotu 
zamówienia został określony w: 1.1. załączniku nr 1 do SWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”; 
1.2. załączniku nr 2 do SWZ – „Projektowane postanowienia umowy”.
Wewnętrzny identyfikator: EDZ.26.38.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
Opcje:
Opis opcji: 1. Zamawiający na podstawie art. 441 Ustawy Pzp przewiduje zastosowanie prawa 
opcji. 2. Zamawiający poinformuje Wykonawcę na piśmie o uruchomieniu opcji i zakresie w 
jakim ma być uruchomiona. 3. W ramach zamówienia opcjonalnego Zamawiający przewiduje: 
3.1. uruchomienia dodatkowych punktów odbioru instalacji OZE 3.2. rozliczenia energii 
elektrycznej wytworzoną przez instalację OZE w ramach prosumenta wirtualnego, po wejściu 
w życie odpowiednich ustaw; 3.3. dokonanie dodatkowego zakupu energii elektrycznej do 
obiektów Zamawiającego w ramach prawa opcji. Wartość dodatkowych dostaw w ramach 
prawa opcji nie może przekroczyć 20% wartości umowy; 3.4. Ceny jednostkowe energii 
określone w ofercie złożonej przez Wykonawcę w ramach zamówienia podstawowego będą 
obowiązywać także w przypadku dostawy realizowanej w ramach prawa opcji.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Dostawa energii dotyczy obiektów Zamawiającego położonych na 
terenie całego kraju.

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: 1. Zgodnie z art. 257 ustawy Pzp Zamawiający przewiduje możliwość 
unieważnienia przedmiotowego postępowania, w sytuacji gdy środki publiczne, które 



615864-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu 
przyznane. 2. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w 
stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych: 2.1. w art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodów (Dz. U. 2024 
poz. 507); 2.2. w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1).

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pgi

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 29/10/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 29/10/2024 10:05:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę wniesienia odwołania, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Urząd Zamówień Publicznych
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych

https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
https://platformazakupowa.pl/pn/pgi


615864-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Państwowy Instytut Geologiczny 
- Państwowy Instytut Badawczy
Organizacja rozpatrująca oferty: Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut 
Badawczy
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy
Numer rejestracyjny: 5250008040
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Rakowiecka 4  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-975
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: piotr.zych@pgi.gov.pl
Telefon: +48224592992
Adres strony internetowej: https://pgi.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Dział Zamówień Publicznych
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: piotr.zych@pgi.gov.pl
Telefon: +484592992
Adres strony internetowej: https://pgi.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587701
Faks: +48224587700

mailto:piotr.zych@pgi.gov.pl
https://pgi.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
mailto:piotr.zych@pgi.gov.pl
https://pgi.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
mailto:uzp@uzp.gov.pl


615864-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3bc13637-dd45-4670-88b3-5be3f40eecba - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 10/10/2024 11:50:25 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 615864-2024
Numer wydania Dz.U. S: 199/2024
Data publikacji: 11/10/2024

https://www.gov.pl/web/uzp
https://epuap.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-10-10T22:13:14+0000




